2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.04.2025
	№ 4 – 782

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 01.04.2025 № 4-577 «О приеме от населения муниципального образования город Щекино Щекинского района предложений и об обсуждении предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований — победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 01.04.2025 № 4-577 «О приеме от населения муниципального образования город Щекино Щекинского района предложений и об обсуждении предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», изложив п. 2 в следующей редакции:
«2. Провести в период с 01.04.2025 по 30.04.2025 обсуждение предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на которой будет реализовываться проект в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды (далее — мероприятия), и прием от населения муниципального образования город Щекино Щекинского района (далее население) предложений по предлагаемым мероприятиям.
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png